apostolice prouidentia circumspecta nonnunquam rigorem juris mansuetudine temperat, et, quod
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sacrorum canonum prohibent instituta, de gratia benignitatis indulget, prout personarum et tera-

pormn qualitate pensata, id in Deo salubriter expedirc coguoscit : Sane ex parte Hugonis Mont-

gvmry, laici Glasguensis diocesis, et Mariote Setoune, mulieris Sanctiandree diocesis, nobis oblata

petitio continebat, quod ipsi, ex certis rationabilibus causis, desiderant inuicem matrimonialiter

copulari ; sed quia tertio consanguinitatis gradu inuicem sunt coniuncti, desiderium eorum in hac

parte adimplere uon possunt, dispensatione apostolica super hoc non obtenta
;
quare supplicari

fecerunt humiliter dicti exponentes eis super hiis per sedem eandem misericorditer prouideri

:

Nos igitur, eorum in hac parte supplicationibus inclinati, auctoritate domini pape, cuius peni-

tentiarie curam gerimus, et de eius speciali et expresso mandate super hoc viue vocis oraculo

nobis facto, cireumspectioni vestre, et cuilibet vestrum committimus quatenus, si est ita cum

ipsis exponentibus, quod impedimento consanguinitatis huiusmodi non obstante, libere valeant

inter se matrimonium contrahere, et in eo postmodum licite remanere misericorditer dispensetis

;

dummodo dicta mulier propter hoe ab alioiuo rapta non fuerit, prolem suscipiendam exinde legiti-

mam decernentes : Datum Rome, apud Sanctumpetrum, sub sigillo oificii Pcnitentiarie, xi kalen-

das Julii, Pontificatus domini dementis Pape vii, anno septimo.

Process of Dispensation by Gavin (Dunbar), Archbishop of Glasgow, in virtue of the above

Letters, 30th January 1530.

120. Uniuersis et singulis sanctc matris ecclesie filiis ad quorum notitias presentes littere peruenerint,

Gauinus, miseratione diuina Archiepiscopus Glasguensis, judexque et executor ad infrascripta,

vnacum quodam nostro in hac parte coUega, cum clausula cireumspectioni vestre et cuilibet

vestrum committimus, etc., a sede apostolica specialiter deputatus, Salutem in omnium Saluatoro :

Et nostris huiusmodi ymmouerius apostolicis firmiter obedire mandatis, litteras reuerendissimi

in Christo patris et domini, domini Laurentii, miseratione diuina Episcopi Prenestini, sacro-

sancte Romano ecclesie Cardinalis, ac serenissimi domini no.stri pape maioris penitentiarii, dis-

pensatorias, sigillo officii sacre pcnitentiarie apostoliee cera rubea impresso, capsula ferrea oblonga

circumdato, cum fills rubeis, more sacre pcnitentiarie apostoliee, impendenti, sigillatas, sanas,